

鏡

1. 工事名

工事名	R 6 ・ 7 ・ 8 新潟大堰ゲート設備修繕工事
工事地名	新潟県新潟市西区関屋地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 7月	1 3) 機械損料一括補正	0	労務費一括割増	0%
2) 事務所名	信濃川下流河川事務所 管 理 課	1 4) 単価適用年月	製作：2024年 9月	据付：2024年 9月	
3) 工事番号	2384300005	1 5) 歩掛適用年月	製作：2024年 9月	据付：2024年 9月	
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 6) 前請負工事費	0		
5) 変更回数	0回	1 7) 前 契 約 額	0		
6) 主 工 種	水門設備（河川用水門）	1 8) 随 意 契 約 額	0		
7) 工 事 量		1 9) 調 整 区 分	0		
8) 工 期	641日間 自 令和 6年 9月20日 (当初) 至 令和 8年 6月22日 (0回変更) 至 年 月 日	2 0) 工場管理費対象額			
9) 施 工 県	製作：新潟県 据付：新潟県	2 1) 共通仮設費対象額			
1 0) 地 区	製作：新潟(2001年7月～) 据付：新潟(2001年7月～)	2 2) 現場管理費対象額			
1 1) 河川・路線	信濃川下流	2 3) 一般管理費等対象額			
1 2) 設 計 年 月	令和 6年 9月	2 4) 処 分 費 等	0		
		2 5) 公 告 日	令和 6年 7月23日		
		2 6) 入 札 締 切 日	年 月 日		

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	R 6 ・ 7 ・ 8 新潟大堰ゲート設備修繕工事 (当 初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	水門設備 (河川用水門)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
製作工			式	1		85,200,000			
河川用水門設備製作			式	1		85,200,000			
水門設備			式	1		85,200,000			
扉体シブ		主ゲート1、2、5号							単-1号
			門分	3	28,400,000	85,200,000			
純製作費			式	1		85,200,000			
製作原価			式	1		85,200,000			
据付工			式	1		29,936,740			
河川用水門輸送工			式	1		25,000			
輸送工			式	1		25,000			
河川用水門輸送			式	1		25,000			内-1号
河川用水門修繕			式	1		28,638,000			
河川用水門修繕工			式	1		28,638,000			

設計内訳書

工事名	R 6 ・ 7 ・ 8 新潟大堰ゲート設備修繕工事 (当 初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	水門設備 (河川用水門)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
扉体シフト取替 主ゲート1号		主ゲート1号							単-2号
			門分	1	9,546,000	9,546,000			
扉体シフト取替 主ゲート2号		主ゲート2号							単-3号
			門分	1	9,546,000	9,546,000			
扉体シフト取替 主ゲート5号		主ゲート5号							単-4号
			門分	1	9,546,000	9,546,000			
仮設工									
			式	1		1,273,740			
交通管理工									
			式	1		1,273,740			
交通誘導警備員									単-5号
			人日	78	16,330	1,273,740			
共通仮設費									
			式	1		4,990,000			
共通仮設費 (率計上)									
			式	1		4,990,000			
純工事費									
			式	1		34,926,740			
現場管理費									
			式	1		7,855,000			
据付間接費									
			式	1		30,285,000			
据付工事原価									
			式	1		73,066,740			

設計内訳書

工事名	R 6 ・ 7 ・ 8 新潟大堰ゲート設備修繕工事 (当 初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	水門設備 (河川用水門)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
設計技術費		式	1		3,750,000				
工事原価		式	1		162,016,740				
一般管理費等		式	1		22,613,260				
工事価格		式	1		184,630,000				
消費税相当額		式	1		18,463,000				
工事費計		式	1		203,093,000				

一式当たり内訳書

河川用水門輸送
第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
修繕工事輸送費（シェル構造ローラゲート）	1.97t 10.4km	式	1		25,000			
合 計					25,000			

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一1号	扉体シーブ	主ゲート1、2、5号	単位	門分	数量	1	単価	28,400,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
扉体シーブ		シーブ軸材質：SUS329J1	組	2	14,200,000	28,400,000		
計						28,400,000		
単価						28,400,000	円／門分	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一2号	扉体シーブ取替 主ゲート1号	主ゲート1号	単位	門分	数量	1	単価	9, 546, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
取替労務費			式	1		7, 364, 344	WYB00060 単一 7号	
直接経費（機械経費）			式	1		2, 180, 750	WYB00061 単一 8号	
諸雑費（まるめ）			式	1		906		
計						9, 546, 000		
単価						9, 546, 000	円／門分	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一3号	扉体シーブ取替 主ゲート2号	主ゲート2号	単位	門分	数量	1	単価	9, 546, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
取替労務費			式	1		7, 364, 344	WYB00044 単一 9号	
直接経費（機械経費）			式	1		2, 180, 750	WYB00045 単一 10号	
諸雑費（まるめ）			式	1		906		
計						9, 546, 000		
単価						9, 546, 000	円／門分	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一4号	扉体シーブ取替 主ゲート5号	主ゲート5号	単位	門分	数量	1	単価	9, 546, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
取替労務費			式	1		7, 364, 344	WYB00059 単一 11号	
直接経費（機械経費）			式	1		2, 180, 750	WYB00065 単一 12号	
諸雑費（まるめ）			式	1		906		
計						9, 546, 000		
単価						9, 546, 000	円／門分	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一5号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	16, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	16, 330	16, 330	WB010212 単一 13号	
計						16, 330		
単価						16, 330	円／人日	